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Übersicht 
über die aus Verpflichtungsermächtigungen 

voraussichtlich fällig werdenden Ausgaben in T€ 
 
 

Verpflichtungsermächtigungen im 
Haushaltsplan  

der Jahre: 2023/2024 

2023 
 

TEUR 

2024 
 

TEUR 

2025 
 

TEUR 

2026 
 

TEUR 

2027 
 

TEUR 
1 3 4 5 6  

  
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
Summe 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

Nachrichtlich: 
Im Finanzplan vorgesehene 
Kreditaufnahmen 

 
29.375 

 
9.418 

 
2.342 

 
227 

 
0 
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